МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]210

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 07.09.2017 № 1528
«Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Информационно-
методический центр»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.09.2017 № 1528                 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Информационно-методический центр» (с изменениями                                    от 03.08.2018 № 1278) следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Петрова Юлия Александровна –              ведущий специалист» заменить словами «Емельянова Римма – начальник».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения             разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города						   А.Р. Пелевин